



PCJ
Jeweller for generations

Date: 07/06/2016

To,
The Listing Compliance Department,
BSE Limited,
P. J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

To,
The Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Sub.: Newspapers advertisement for Postal Ballot Notice & E-voting Information

Ref.: PC Jeweller Limited (Scrip Code: 534809, Symbol: PCJEWELLER)

Dear Sir / Madam,


The Company vide its letter dated June 2, 2016 submitted copy of the Postal Ballot Notice dated May 30, 2016. The Company completed the dispatch of Postal Ballot Notice to its Members on June 4, 2016 and published newspaper advertisements for Postal Ballot Notice & E-voting Information in The Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on June 5, 2016.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the aforesaid advertisements.

This is for your information and record.

Thanking you.

For **PC Jeweller Limited**


(VIJAY PANWAR)
Company Secretary

Encl.: As above

PC Jeweller Limited

Regd. & Corporate Off: C - 54, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi - 110 092 Ph: 011 - 49714971 Fax : 011 - 49714972

info@pcjeweller.com • www.pcjeweller.com • CIN: L36911DL2005PLC134929

Quick View

ATM-based validation system for e-filing starts



PC Jeweller Limited

Registered Office: C-54, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi - 110 092
Phone: 011-49714971, Fax: 011-49714972, CIN: L36911DL2005PLC134929
E-mail: investors@pcjeweller.com, Website: www.pcjeweller.com

POSTAL BALLOT NOTICE & E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking consent of its Members by Postal Ballot, which includes voting by electronic means, in respect of the Special Business mentioned in Postal Ballot Notice dated May 30, 2016.

Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and Business Reply Envelope have been sent through permitted mode to all the Members, whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from NSDL / CDSL, as on the Cut-off date i.e. Friday, May 27, 2016. The Company has completed their dispatch on June 4, 2016. Members, who have not received Postal Ballot Forms may apply to Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") or the Company and obtain a duplicate thereof. Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website www.pcjeweller.com and on Karvy's website https://evoting.karvy.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote by electronic means on the Special Business mentioned in the Postal Ballot Notice through e-voting facility. The Company has engaged the services of Karvy as the Agency to provide e-voting facility.

The voting (Postal and e-voting) will commence from June 5, 2016 at 9:00 A.M. and end on July 4, 2016 at 5:00 P.M. and no voting shall be allowed thereafter. Duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 P.M. on July 4, 2016. Postal Ballot Forms received thereafter will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.

The Board of Directors has appointed Shri Randhir Singh Sharma, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the entire Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner. Based on Scrutinizer's Report, the result of Postal Ballot will be declared on Tuesday, July 5, 2016 at 6:00 P.M. at the Registered Office of the Company. The Result along with Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.pcjeweller.com and also on Karvy's website https://evoting.karvy.com.

In case of any queries or grievances on voting by Postal Ballot including voting by electronic means, Members may refer Help and FAQs on e-voting and User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Shri Anupam Ompolu, Manager, Karvy at Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032 (Telangana), e-mail id: anupam.ompolu@karvy.com, contact no.: 040-67161531 or can also call Karvy's toll free no.: 1800-345-4001. A person, who is not a Member as on the Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

By order of the Board of Directors
For PC Jeweller Limited
Sd/-
(VIJAY PANWAR)
Company Secretary

Place: Delhi
Date: June 4, 2016

पंजाब व सिंध बैंक

Punjab & Sind Bank

चयनकर्ता पाटील ने दी

अधिकार सुरक्षित है।

अधिक जानकारी के लिए, एआरएम शाखा में शाखा कार्यालय, दिल्ली में किसी भी कार्य दिवस पर कार्यालय समय के दौरान संपर्क किया जा सकता है।

दिनांक : 05.06.2016

मुख्य प्रबंधक
एआरएम, दिल्ली



पीसी ज्वैलर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय सी-54, प्रेत विहार, विकास मार्ग, दिल्ली - 110 092
फोन: 011-49714971, फैक्स: 011-49714972, सीआईएन: L36911DL2005PLC134929
ई-मेल: investors@pcjeweller.com, वेबसाइट: www.pcjeweller.com

डाक मतपत्र की सूचना और ई-वोटिंग जानकारी

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के उपयुक्त नियम के अनुसार कंपनी डाक मतपत्र, जिसमें इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान किया जाना शामिल है, के द्वारा डाक मतपत्र की सूचना दिनांक मई 30, 2016 में उल्लेखित विशेष कामकाज के संदर्भ में अपने सदस्यों की सहमति चाह रही है।

डाक मतपत्र की सूचना, डाक मतपत्र फार्म और बिजनेस जवाबी लिफाफे के साथ, अनुमति प्राप्त तरीके के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके नाम कट-ऑफ दिनांक शुक्रवार, मई 27, 2016 को सदस्यों की पंजीका/लामकारी मालिकों की सूची, जो एनएसडीएल/सीडीएसएल से प्राप्त हुई हैं, में दर्ज हैं। कंपनी ने जून 4, 2016 को उनका प्रेषण पूरा कर लिया है। जिन सदस्यों को डाक मतपत्र फार्म प्राप्त नहीं हुए हैं वे उसकी अनुलिपी प्राप्त करने के लिए कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") या कंपनी को आवेदन कर सकते हैं। डाक मतपत्र की सूचना और डाक मतपत्र फार्म कंपनी की वेबसाइट www.pcjeweller.com और कार्बी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और संबन्धी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमों, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र की सूचना में उल्लेखित विशेष कामकाज को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी ने ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी के रूप में कार्बी की सेवाएँ नियुक्त की हैं।

वोटिंग (डाक और ई-वोटिंग) जून 5, 2016 प्रातः 9:00 बजे शुरू होगी और जुलाई 4, 2016 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी और उसके बाद वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। विधिवत रूप से पूरे किए गए और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र फार्म संवीक्षक को जुलाई 4, 2016 को सायं 5:00 बजे तक पहुंच जाने चाहिए। उसके बाद प्राप्त डाक मतपत्र फार्म वैध नहीं होंगे और उक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान, चाहे वह डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके से हो, करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सदस्यों के मताधिकार कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में कट-ऑफ दिनांक को उनके शेयरों के अनुपात में होंगे।

निदेशक मंडल ने सम्पूर्ण डाक मतपत्र मतदान प्रक्रिया का निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संचालन करने के लिए श्री रणधीर सिंह शर्मा, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव, को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। संवीक्षक की रिपोर्ट पर आधारित, डाक मतपत्र के परिणाम की घोषणा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर मंगलवार, जुलाई 5, 2016 को सायं 6:00 बजे की जायेगी। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.pcjeweller.com तथा कार्बी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर अपलोड कर दिए जाएंगे।

यदि डाक मतपत्र के द्वारा मतदान करने के सहित इलेक्ट्रॉनिक तरीके के द्वारा मतदान करने के संबंध में कोई प्रश्न या शिकायत है तो सदस्य https://evoting.karvy.com के डाउनलोड सेक्शन में मौजूद हेल्प और ई-वोटिंग पर प्रायः पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएव्यू) और शेयरधारकों के यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31-32, गाचीबाउली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, ननक्रमगुडा, हैदराबाद-500032 (तेलंगाना), में कार्बी के प्रबंधक श्री अनुपम ओमपोलु, ई-मेल आईडी: anupam.ompolu@karvy.com, फोन नं.: 040-67161531 पर संपर्क कर सकते हैं या कार्बी के टोल फ्री नं.: 1800-345-4001 पर संपर्क कर सकते हैं। कट-ऑफ तिथि तक जो व्यक्ति सदस्य नहीं है वे इसे केवल सूचनात्मक उद्देश्य के रूप में लें।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
कृते पीसी ज्वैलर लिमिटेड
हो/-
(विजय पंवार)
कंपनी सचिव

स्थान: दिल्ली
दिनांक: जून 4, 2016